

ÅRSREDOVISNING

för Foxtri AB

Org.nr. 559159-9906

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jassim Hashim Jassim, Styrelseledamot
2025-06-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är en auktoriserad redovisningsbyrå enligt Srf och erbjuder kvalitativa redovisningstjänster, ekonomisk fastighetsförvaltning samt konsulttjänster inom beskattning och relaterade områden. Företagets verksamhet är inriktad på att uppfylla kundernas behov av ekonomisk rådgivning och tjänster, och att säkerställa att deras verksamhet är i enlighet med gällande lagstiftning och förordningar. Målet är att erbjuda högsta kvalitet av service till kunder för att skapa en trygg och pålitlig relation.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% pga ökad kundbas.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 027 579	1 743 146	1 414 671	703 104
Resultat efter finansiella poster	457 547	279 686	205 424	119 836
Soliditet (%)	63,48	51,19	44,93	31,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	245 174	165 425	460 599
Balanseras i ny räkning		165 425	-165 425	0
Årets resultat			282 679	282 679
Belopp vid årets utgång	50 000	410 599	282 679	743 278

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	410 598
Årets resultat	282 679
	<hr/>
	693 277

Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	693 277
	<hr/>
	693 277

Foxtri AB

Org.nr. 559159-9906

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Foxtri AB

Org.nr. 559159-9906

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 027 579	1 743 146
Övriga rörelseintäkter		<u>21 520</u>	<u>47 119</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 049 099	1 790 265
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-424 590	-286 852
Personalkostnader	2	-1 168 130	-1 223 607
Övriga rörelsekostnader		<u>-21</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-1 592 741	-1 510 459
Rörelseresultat		456 358	279 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 976	219
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-787</u>	<u>-339</u>
Summa finansiella poster		1 189	-120
Resultat efter finansiella poster		457 547	279 686
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-100 000</u>	<u>-70 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-70 000
Resultat före skatt		357 547	209 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 868	-44 261
Årets resultat		<u>282 679</u>	<u>165 425</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>130 000</u>	<u>130 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 000	130 000
Summa anläggningstillgångar		130 000	130 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		224 440	146 296
Övriga fordringar		28 000	3 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>51 122</u>	<u>51 356</u>
Summa kortfristiga fordringar		303 562	200 969
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 049 794</u>	<u>801 306</u>
Summa kassa och bank		1 049 794	801 306
Summa omsättningstillgångar		1 353 356	1 002 275
SUMMA TILLGÅNGAR		1 483 356	1 132 275

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	410 598	245 174
Årets resultat	282 679	165 425
Summa fritt eget kapital	693 277	410 599
Summa eget kapital	743 277	460 599
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	250 000	150 000
Summa obeskattade reserver	250 000	150 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 231	34 006
Skatteskulder	65 038	42 969
Övriga skulder	158 306	180 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	264 504	264 504
Summa kortfristiga skulder	490 079	521 676
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 483 356	1 132 275

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga placeringar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	40 000
Årets placeringar	<u>0</u>	<u>90 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>130 000</u>	<u>130 000</u>
Redovisat värde	130 000	130 000

Foxtri AB

Org.nr. 559159-9906

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Jassim Jassim Hashim

Jassim Jassim Hashim

Styrelseledamot

2025-06-03